



## OBJEDNÁVKA č. 169/18




<b><u>Odběratel:</u></b> IČO: 49464213 Základní škola a Mateřská škola Blansko Salmova 17 678 01 Blansko Vyřizuje: Starý Tel.: 516499552	<b><u>Dodavatel:</u></b> LETOSTAV, spol. s.r.o. Nádražní 12 679 01 Letovice IČ: 16343794
<b>Popis</b>  Objednáváme u Vaší firmy opravu přístupové chodby k tělocvičně od hřiště dle podané cenové nabídky.  Práce prosíme provést v termínu 14.1- 31.1. 2019	<b>Předběžná cena</b>  175 000,-
Datum vystavení objednávky: 17.12.2018  Datum požadovaného dodání: 14.1- 31.1. 2019	<b>Celkem</b> 175 000,-
Podrobnosti platby: <ul style="list-style-type: none"><li>• Hotově</li><li>• <u>Na účet</u> Číslo výdajového účtu: <u>19-4742730297/0100</u></li></ul>	Razítko, jméno a podpis objednatele:   <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center; width: fit-content; margin: 0 auto;"><b>ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA</b> Blansko, Salmova 17 @ IČO: 494 64 213</div>
<b>Část II. – Předběžná kontrola před vznikem závazku</b>  Potvrzují prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění ( § 13 odst. 1-7 vyhl. č. 416/2004 Sb.).  Datum: 17.12.2018  <b>Příkazce operace</b> 	
Potvrzují prověření podkladů příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění ( § 13 odst. 1-7 vyhl. č. 416/2004 Sb.).  Datum: 17.12.2018  <b>Správce rozpočtu</b> 	

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>1 Stavební úpravy chodba tělocvičny</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>1</b>	Název objektu: <b>Stavební úpravy</b>	JKSO:
Stavba: <b>PLSEK213</b>	Název stavby: <b>ZŠ Salmova</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Objednatel:	Náklady na MJ:	<b>146 864,00</b>
Počet listů: <b>5</b>	Zakázkové číslo: <b>PLSEK213</b>	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Letostav, spol. s r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	90 611,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	42 620,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	7 984,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		141 216,00	Zařízení staveniště	2 824,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	2 824,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	146 864,00	Ostatní náklady celkem:	5 649,00	

Vypracoval:  Jméno: Plšek Datum: Podpis:   ② Nádražní 12, 679 61 LETOVICE Tel.: 516 474 742, DIČ: CZ16343794	Za zhotovitele:  Jméno: Datum: Podpis:   ② Nádražní 12, 679 61 LETOVICE Tel.: 516 474 742, DIČ: CZ16343794	Za objednatele:  Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	146 864,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	30 841,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>177 705,00 Kč</b>

Stavba: PLSEK213	ZŠ Salmova	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1	Stavební úpravy	Datum tisku:	
Rozpočet: 1	Stavební úpravy chodba tělocvičny		

### Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	16 956,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,5
61 Úpravy povrchů vnitřní	35 687,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,3
64 Výplně otvorů	3 448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
94 Lešení a stavební výtahy	3 002,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	23 730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,0
99 Staveništní přesun hmot	3 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
766 Konstrukce truhlářské	0,00	9 301,00	0,00	0,00	0,00	0,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	12 826,00	0,00	0,00	0,00	0,1
783 Nátěry	0,00	7 854,00	0,00	0,00	0,00	0,0
784 Malby	0,00	12 639,00	0,00	0,00	0,00	0,1
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	7 984,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 039,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>90 611,00</b>	<b>42 620,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 984,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4,2</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	133 232,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	133 232,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	133 232,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	133 232,00	0,00
Zařízení staveniště	2,00	141 216,00	2 824,00
Provoz investora	0,00	141 216,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	2,00	141 216,00	2 824,00
Rezerva rozpočtu	0,00	141 216,00	0,00

**5 649,00**

Stavba: PLSEK213	ZŠ Salmova	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 1	Stavební úpravy	Datum tisku:	
Rozpočet: 1	Stavební úpravy chodba tělocvičny		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	342 25-5028.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm m2		11,1000	711,00	7 892,10	0,11219	1,24531
2	342 26-1111.RXX	Příčka sádkarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2		4,0000	623,00	2 492,00	0,02534	0,10136
3	342 26-4051.RT1	Podhled sádkartonový na ocel. konstr. světlíky desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2		10,0800	652,00	6 572,16	0,01852	0,18668
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>16 956,26</b>		<b>1,53335</b>
<b>61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>						
4	602 01-1191.R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2		22,2000	44,10	979,02	0,00022	0,00488
5	612 42-1231.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2		152,8000	75,40	11 521,12	0,00543	0,82970
6	612 47-3182.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2		22,2000	376,50	8 358,30	0,02230	0,49506
7	612 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2		22,2000	217,50	4 828,50	0,00000	0,00000
8	61000001	Oprava omítek v šatně kpl		1,0000	5 000,00	5 000,00	0,00022	0,00022
9	61000002	Drobné nespecifikované stavební práce kpl		1,0000	5 000,00	5 000,00	0,00022	0,00022
	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>35 686,94</b>		<b>1,33009</b>
<b>64</b>		<b>Výplně otvorů</b>						
10	642 94-4221.RT2	Osazení ocelových zárubní nad 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 125x197x11 cm kus		1,0000	2 888,00	2 888,00	0,09610	0,09610
11	644 94-1111.U00	Osazení revizních dvířek 30/30 kus		2,0000	115,00	230,00	0,00000	0,00000
12	64-PC1	Revizní dvířka plastová 30/30 ks		2,0000	165,00	330,00	0,00000	0,00000
	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 448,00</b>		<b>0,09610</b>
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
13	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2		32,2800	93,00	3 002,04	0,00121	0,03906
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 002,04</b>		<b>0,03906</b>
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>						

Stavba: PLSEK213	ZŠ Salmova	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 1	Stavební úpravy	Datum tisku:	
Rozpočet: 1	Stavební úpravy chodba tělocvičny		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
14	602 01-1105.R00	Postřik maltou sanační Cemix WTA 044, ručně	m2	27,5000	65,90	1 812,25	0,00630	0,17325
15	602 01-1112.RT3	Omítka jádrová Cemix 082, ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	27,5000	499,00	13 722,50	0,02600	0,71500
16	602 01-1151.RT0	Štuk na stěnách sanační Cemix 034, ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	27,5000	120,50	3 313,75	0,00326	0,08965
17	978 02-1191.R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	27,5000	177,50	4 881,25	(-0,06100)	(-1,67750)
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>23 729,75</b>		<b>(-1,67750)</b> <b>0,97790</b>
<hr/>								
<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>							
18	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,9765	943,00	3 749,84	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 749,84</b>		<b>0,00000</b>
<hr/>								
<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>							
19	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,0000	519,00	519,00	0,00000	0,00000
20	766 66-1132.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř. do 1,45 m	kus	1,0000	877,00	877,00	0,00000	0,00000
21	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,0000	310,00	620,00	0,00000	0,00000
22	549-14582	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	2,0000	544,34	1 088,68	0,00075	0,00150
23	611-601216	Dveře vnitřní plné 2kř. 125x197 cm	kus	1,0000	4 015,68	4 015,68	0,03300	0,03300
24	611-61721	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm CPL dub	kus	1,0000	2 155,00	2 155,00	0,00000	0,00000
25	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,0345	743,00	25,63	0,00000	0,00000
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>9 300,99</b>		<b>0,03450</b>
<hr/>								
<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>							
26	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	47,0000	104,00	4 888,00	0,00032	0,01504
27	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	47,0000	79,60	3 741,20	0,00000	0,00000
28	771 57-8011.R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	47,0000	44,20	2 077,40	0,00004	0,00188
29	597-642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	5,1700	398,50	2 060,25	0,01920	0,09926
30	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,1162	510,00	59,25	0,00000	0,00000
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>12 826,10</b>		<b>0,11618</b>

Stavba: PLSEK213	ZŠ Salmova	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 1	Stavební úpravy	Datum tisku:	
Rozpočet: 1	Stavební úpravy chodba tělocvičny		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>783</b>		<b>Nátěry</b>						
31	783 80-2822.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	46,7500	168,00	7 854,00	0,00011	0,00514
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>7 854,00</b>		<b>0,00514</b>
<b>784</b>		<b>Malby</b>						
32	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	180,3000	23,20	4 182,96	0,00013	0,02344
33	784 19-5122.R00	Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	180,3000	46,90	8 456,07	0,00015	0,02705
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>12 639,03</b>		<b>0,05048</b>
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>						
34	21001	Výměna svítidel + úprava rozvodů	ks	8,0000	998,00	7 984,00	0,00000	0,00000
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>7 984,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
35	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,6775	282,50	473,89	Index:	1,00000
36	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,6775	188,50	316,21	Index:	1,00000
37	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,3250	15,10	759,91	Index:	30,00000
38	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,6775	249,50	418,54	Index:	1,00000
39	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	50,3250	27,80	1 399,04	Index:	30,00000
40	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,6775	400,00	671,00	Index:	1,00000
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 038,58</b>		<b>0,00000</b>